

KoiraX.com on koiranomistajan päiväkirja ja kasvattajan työkalu

KoiraX.com on koiranomistajan päiväkirja ja tietopankki, jonka sisältöä voi jakaa ystäville ja hyödyntää koiran hyvinvoinnin seurannassa. **Palvelun ideanikkari ja suunnittelija on raumalainen koiraharrastaja Virpi Vesanen.**



Virpi Vesasen arki kolmen koiran omistajana on aktiivista, kirjattavaa tietoa syntyy paljon. Ajatus KoiraX-palvelulle tuli käytännön tarpeesta. (Kuvat: Emmi Kiviluoma)

- Tarve palvelulle syntyi, kun koti alkoi täyttymään muistilapuista. Kirjasin ylös koirieni punkkilääkitykset, eläinlääkärikäynnit koetuloksineen, oirepäiväkirjat, treenipäiväkirjat, ruokintamuutokset, näyttelyarvostelut, painoseurannan... Kaikki koirien elämään liittyvät asiat. Mietin, että tämänkin asian voisi tehdä nykyaikaisesti nettiä hyödyntäen ja muutkin voisivat hyötyä palvelusta, Virpi kertoo.

Muistiinpanojen lisäksi KoiraX-palveluun voidaan luoda kuva-albumeja. Muistiinpanot ja kuvat ovat jaettavissa julkisesti linkillä esimerkiksi sosiaalisessa mediassa tai palvelun muiden käyttäjien kanssa. Kirjattua tietoa voidaan hyödyntää myös kasvatustoiminnassa.

- Kennelliitto velvoittaa kasvattajia pitämään kirjaa useista jalostukseen ja kasvatukseen liittyvistä asioista. Tässä palvelussa tuo tieto syntyy kuin itsestään ja myös säilyy yhdessä paikassa. Kasvattaja voi pennun luovuttaessa jakaa uudelle omistajalle myös pennun Koirax.com-profiilin tiedot. Kukaan meistä ei haluaisi saada tietoa rakkaan koiransa elämän alkutaipaleesta!

Järjestelmäyhteistyön taustalla vahva luottamus

Virpi valitsi Hakosalon järjestelmätoimittajakseen harrastustuttavan kautta. Koirax-palvelusta on julkaistu nyt ensimmäinen versio ja kehitysyhteistyö jatkuu edelleen.

- Hakosalolla on töissä tuttu henkilö, joka tietää valmiiksi jo koirista. Se helpottaa kommunikointia. Yhteistyö toimii muutenkin tosi hyvin, yhteydenpito on tiivistä ja saan olla suoraan tekemisissä käytännön tekijän kanssa. Muutospyyntöjeni lisäksi toimittajalla on aina omia kehitysideoita. En voisi olla kuin tyytyväinen.

Tutustu palveluun osoitteessa

» www.koirax.com

Lisätietoa:



Jouni Hakosalo, toimitusjohtaja

Puh. 010 231 0562

jouni.hakosalo@hakosalo.fi